



NOELI VIEIRA, DISTRIBUIDORA DE SOROS
CNPJ 01.733.345/000117
INSCRIÇÃO ESTADUAL 081/0192782

AO
MUNICÍPIO DO SALTO DO JACUIJES
REF.: CARTA CONVITE Nº 019/2017

FORNECEDOR: Noeli Vieira Distribuidora de Soros – VOLMEU
ENDEREÇO: Rua Aldeias, Central nº 10001, Bloco F, Bairro Petrópolis – Dist. Industrial
CNPJ: 01.733.345/0001-17

INSC. ESTADUAL: 081/0192782 CIDADE: Passo Fundo

FONE: 54 3317 5800

UF: RS
E-MAIL: volmedica@gmail.com

PROPOSTA FINANCEIRA

4510 - PAB FIXO						
Item	ESPECIFICAÇÃO DOS MATERIAIS	Quant	UN	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Agulha 0,45 x 13 com 100 unidades	40	Caixa	DESCARPACK	R\$ 6,50	R\$ 260,00
2	Agulha 0,8 x 25 com 100 unidades	5	Caixa	DESCARPACK	R\$ 6,50	R\$ 32,50
3	Agulha 1,2 x 40 com 100 unidades	5	Caixa	DESCARPACK	R\$ 6,50	R\$ 32,50
4	Agulha 0,7 x 25 com 100 unidades	2	Caixa	DESCARPACK	R\$ 6,50	R\$ 13,00
5	Agulha 0,55 x 20 com 100 unidades	5	Caixa	DESCARPACK	R\$ 6,50	R\$ 32,50
6	Agulha 0,6 x 25 com 100 unidades	3	Caixa	DESCARPACK	R\$ 6,50	R\$ 19,50
7	Atadura de curativo 20 cm com 12 rolos cada	10	Pacote	ABETEXTIL	R\$ 6,21	R\$ 62,10
8	Fita de sutura monofilamento nº 0, com 24 unidades	1	Caixa	PRIDCARE	R\$ 29,80	R\$ 29,80
9	Fita de sutura monofilamento nº 2,0, com 24 unidades	1	Caixa	PRIDCARE	R\$ 29,80	R\$ 29,80
10	Fita de sutura monofilamento nº 5,0, com 24 unidades	1	Caixa	PRIDCARE	R\$ 29,80	R\$ 29,80

FLS. 133

		60	120	180	MISSNER	R\$	4,55	R\$	273,00
12	Esparadado 5cm x 4,5 cm Micropor 5 cm x 4,5 cm	120	120	180	MISSNER	R\$	2,69	R\$	522,80
13	Gaze 7,5x 7,5 Dobras, 13 fios fechado com 500 unidades	180	180	180	MEDILUS	R\$	9,90	R\$	1.386,00
14	Lâmina de bisturi de aço carbono nº 11, com 100 unidades	1	1	1	ADVANTIVE	R\$	22,00	R\$	22,00
15	Lâmina de bisturi de aço carbono nº 22, com 100 unidades	1	1	1	ADVANTIVE	R\$	22,00	R\$	22,00
16	Luva Cirúrgica Estéril nº 7	10	10	10	DESCARPAC	R\$	1,10	R\$	11,00
17	Luva Cirúrgica Estéril nº 7,5	10	10	10	DESCARPAC	R\$	1,10	R\$	11,00
18	Luva Cirúrgica Estéril nº 8	20	20	20	DESCARPAC	R\$	1,10	R\$	22,00
19	Gaze tipo queijo	30	30	30	MEDILUS	R\$	19,00	R\$	570,00
20	Luvas de procedimento M com 10 caixas pequenas e cada uma com 50 pares de luvas (totalizando 40 caixas pequenas)	4	4	4	DESCARPAC	R\$	154,00	R\$	616,00
21	Luvas de procedimento F com 10 caixas pequenas e cada uma com 50 pares de luvas (totalizando 40 caixas pequenas)	4	4	4	DESCARPAC	R\$	154,00	R\$	616,00
22	Luvas de procedimento G com 10 caixas pequenas e cada uma com 50 pares de luvas (totalizando 40 caixas pequenas)	1	1	1	DESCARPAC	R\$	154,00	R\$	154,00
23	Luvas descartáveis com 100 unidades em plástico esteril	11	11	11	DESCARPAC	R\$	8,52	R\$	93,72
24	Scalpe nº 21 com 100 unidades	1	1	1	VITALSQUID	R\$	23,00	R\$	23,00
25	Scalpe nº 35 com 100 unidades	1	1	1	PHILADANTER	R\$	23,00	R\$	23,00
26	Seringa 10 ml c/ agulha c/ 100 unidades	2	2	2	DESCARPAC	R\$	30,50	R\$	61,00
27	Seringa 1ml c/ agulha c/ 100 unidades	30	30	30	DESCARPAC	R\$	12,00	R\$	360,00

Nota de empenho nº 0001/2017 com VENCIMENTO de validade de 12 (doze) meses, a contar da data de emissão.

Assinatura do responsável

Assinatura do responsável

Assinatura do responsável

FLS: PMJ - 642

Item	ESPECIFICAÇÃO DOS MATERIAIS	Quant	UN	MARCA	VALOR UNIT.	VALORTOTAL
48	Mensurar líquida de 1 litro	1	Frasco	BIOQUÍMICA	R\$ 28,00	R\$ 28,00
49	Alcool gel com 12 unidades	3	Caixa	CICLO FARMA	R\$ 30,00	R\$ 90,00
50	7 reator cloroatômico 100 ml, spray	6	Frasco	KCPHAST	R\$ 6,68	R\$ 40,08
51	Água oxigenada 10 volumes (peróxido de hidrogênio 3%)	2	Frasco	FARMAX	R\$ 5,11	R\$ 10,22
52	Povidone iódico 100 ml	12	Litro	BIOQUÍMICA	R\$ 17,96	R\$ 215,52
53	Máscara facial elétrica branca com 50 unidades	3	Caixa	DESCARPACK	R\$ 5,60	R\$ 16,80
54	Enxova cervical descartável com 100 unidades	8	Caixa	ABSORVE	R\$ 15,00	R\$ 120,00
55	Fita indicadora para autoclave	20	Unidade	MISSNER	R\$ 4,63	R\$ 92,60
56	Desinfetante hipoclorito, solução a 1% hipoclorito de sódio 1%, para superfícies líquido, de 1 litro.	1	Frasco	CICLO FARMA	R\$ 1,50	R\$ 1,50
57	Desinfetante enzimático de 01 litro	1	Frasco	CICLO FARMA	R\$ 20,74	R\$ 20,74
58	Betúlica de 01 litro	1	Frasco	VIC PHARMA	R\$ 25,17	R\$ 25,17
59	Frasco de amido de 100 ml	20	Unidade	J PROLAB	R\$ 1,21	R\$ 24,20
60	Frasco de álcool de 200 ml	20	Unidade	J PROLAB	R\$ 2,40	R\$ 48,00
61	Cotonete com 25 unidades	20	Caixa	COTTON	R\$ 0,99	R\$ 19,80
62	Fita de autoclave	10	Unidade	MISSNER	R\$ 4,63	R\$ 46,30
RÉCURSO 4100 - BERS PSF INDIGENA						
Item	ESPECIFICAÇÃO DOS MATERIAIS	Quant	UN	MARCA	VALOR UNIT.	VALORTOTAL
63	Saco de lixo infecto-contaminado (branco) 30 litro	100	unidade	GENHL PLÁSTICOS	R\$ 0,32	R\$ 32,00
64	Seringa 5 ml	100	Unidade	DESCARPACK	R\$ 0,14	R\$ 14,00
65	Agulha 25 x 7 com 100 unidades	1	Caixa	DESCARPACK	R\$ 4,50	R\$ 4,50
66	Agulha 30 x 12 com 100 unidades	1	Caixa	DESCARPACK	R\$ 6,50	R\$ 6,50



NOEL VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS
CNPJ 01.733.345/00017
INSCRIÇÃO ESTADUAL 091/0192792

	Procedimento	1	Litro	BIOQUIMICA	R\$	R\$	17,85
68	Alcool 70% c/1 litro ex c/12 unidades	1	Caixa	CICLO FARMA	R\$	47,76	47,76
69	Atadura de 15 cm, com 12 unidades	8	Paralela	CLEAN	R\$	7,20	57,60
70	Gaze 7,5x 7,5-8 Dobras, 13 floc hectardo c/500 unidades	40	Pacote	MEDPLUS	R\$	9,90	396,00
VALOR TOTAL					R\$ 9.201,65		

VALOR TOTAL: R\$ 9.201,65 (NOVE MIL E DUZENTOS E UM REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS).
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

Passo Fundo/RS, 23 de Junho de 2017.

Adriana Romão
EMPRESA: Noeli Vieira Distribuidora de Soro

Representante: Aneleide Romão

RG-8105232519

CPF-018.740.400-80

01.733.345/0001-17
NOEL VIEIRA DISTRIBUIDORA
DE SOROS
Rua Alvaros Cabral nº 1000 F
Distrito Industrial - CEP 98.050-070
Passo Fundo - RS

PMJ - CMC